Администрация Южно-Подольского сельского
поселения Черлакского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2025 года                                                                                                № 28

с. Южно – Подольск, Черлакский район
Омская область

О внесении изменений   в постановление № 75 от 28.10.2022 года                 «Об утверждении муниципальной  программы Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области "Устойчивое социально-экономическое  развитие  сел и деревень Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области 2023-2028годы"

В соответствии с порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области,  их формирования и реализации»  Постановление администрации № 60 от 15.08.2013 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Южно-Подольского сельского поселения № 75 от 28.10.2022 года «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое социально-экономическое  развитие  сел и деревень Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области на (2023 – 2028годы)»
1.1 В Паспорте муниципальной программы Южно-Подольского сельского поселения Черлакского муниципального района Омской области строку «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» читать в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации
	Всего- 59677070,60  рублей                       в т.ч.
2023 г- 11968359,81 рублей
2024 г- 1235396,.76  рублей
2025 г-11686443,97  рублей
2026 г- 8073701,38  рублей
2027 г- 8225009,20  рублей
[bookmark: _GoBack]2028г- 7369593,48  рублей

        1.2 В разделе 7 в Паспорте Подпрограммы «Развитие экономического потенциала Южно-Подольского сельского поселения» «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» читать в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
	 Всего- 42672832,92 рублей                       в т.ч.
2023 г- 9020452,09 рублей
2024 г-9129746,84 рублей
2025 г- 8853094,41  рублей
2026 г- 5394880,38  рублей
2027 г- 5538342,20  рублей
2028г- 4736317,00  рублей

   1.3 В разделе 8 в Паспорте Подпрограммы «Развитие социально-культурной сферы Южно-Подольского сельского поселения» «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» читать в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации
	Всего- 17004237,68 рублей                       в т.ч.
2023 г- 2947907,72 рублей
2024 г- 3224215,92 рублей
2025 г- 2833349,56 рублей
2026 г- 2678821,00 рублей
2027 г- 2686667,00 рублей 2028г- 2633276,48 рублей

Приложение № 2 к муниципальной программе читать в новой редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

   2.  Опубликовать настоящее постановление в муниципальном вестнике Южно-Подольского сельского поселения и на официальном сайте Южно-Подольского сельского поселения в сети «Интернет».

 Глава Южно-Подольского
 сельского поселения                                                     И. А. Пряхин